EXTRATO DE CONTRATO N2 290/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NS

004/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 080/2024. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: GR CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA - ME, CNPJ: 53.529,783/0001-61. Valor R$
416.440,74 (Quatrocentos e dezesseis mil, quatrocentos e

quarenta reais e setenta e quatro centavos). OBJETO:
Contratação de pessoa jurídica para a construção de gramado e
alambrado do campo de futebol em São Pedro dos Crentes ■
MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133 de 2021, Decreto Municipal

004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO;

[...]

para fornecimento de brinquedos educativos para a Escola de
Educação Infantil do município de São Pedro dos Crentes- MA,
no exercício de 2024. Vencedor: CAMPO ATACADO E VAREJO

ESPORTIVO LDTA - ME, CNPJ: 40,553.425/0001-42, item: (001. 003, 004,
007, 008, 009 e 010), pelo Valor Total de: R$ 8.803,48 (oito mil e
oitocentos e três reais e quarenta e oito centavos). Vencedor: I.
DE S CARDOSO PAPELARIA - ME, CNPJ: 08.612.410/0001-03, item: (002,
005. 006, 011, 012, 013, 014, 015, 016, 017, 018, 019, 020, 021, 022,

023, 024 e 025), pelo Valor Total de: R$ 33.168,27 (trinta e três mil,
cento e sessenta e oito reais e vinte e sete centavos).
São Pedro dos Crentes - MA, 02 de setembro de 2024.

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal
RESENHA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

144/2022

RESENHA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N^

144/2022.PARTES;